
SMLOUVA O DÍLO
2018/OMP/l662

uzavřená ve smyslu §2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,

Městská část Praha 10
Vršovická 68, PSČ JOl 38
Ing. Vladimírem Novákem, starostou
Česká spořitelna, a.s., P:aha l O

00063941
DIČ: CZ0006394I
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, více- práce a převzít dílo:

OMP
(dákjenobjednatel)

a

Zhotovitel: REAL pIus ENERGY S.l'.O.
Masarykova třída 242 1/66, 415 01 Teplice

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudLI v Ústi nad Labej1] Oddíl C vložka 33270
Zzstoupená: Ing. Marcelem Lenonem, .jednatelem
Bankovní spoj ení: Koinerční banka, a,s.
Čislo 'účtu:
IČO: 02086671
DIČ: CZ02086671
Osoby oprávněné k jednání ve včcech smluvních: Ing. Marcel Lemon, jednatel a ing. Petr Kollár, jednatel
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. Marce! Lemon, jednatel a ing. Petr Kollár, jednatel

(dálejenzhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
zriční, tuto smlouvu o dílo

I.
Předmčt smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je ,,Výměna plotů ZŠ u Roháčových kasáren J a S, MŠ Trollova Z, J, V, MŠ
Zvonková ulice a areál", dle zadávací dokumentace, která byla ned ilnou součástí poptávkového řízení, přesný
rozsah stavebních a montážních prací je dále specifikován podmínkami zadání, zpracovanou projektovou
dokumentaci a cenovou nabídkou zhotovitele na akci Výiněna plotů ZŠ u Roháčových kasáren J a S, MŠ Troilova
Z, J, V, MŠ Zvonková ulice a areál, Praha 10.

2. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek stanovených ve
smlouvč a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupní cenu za podmínek dále ve smlouvě stanovených.

If.
Čas plnění

]. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do 12 týdnů ode dne převzetí staveniště.

]



Zhotovitel splní svou povjnnosl provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a předáním
předmčtu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel bude provádět dílo ve lhůtách podle harmonogramu stavby, který je jako příloha
č. 2 nedílnou součástí této smlouvy

3. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou pouze v případě,
Ze na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky, bránící řádnému a bezpečnému
užíváni díla. Případné drobné vady a nedodělky mohou být uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými
termíny jejich odstranění.

4, Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 kalendářních dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

Ill.
Cena plnění

l. Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně: Cena celkem bez DPH:
3 739 841,- KČ (slovy: tři miliony sedm set třicet devět tisíc osm set Čtyřicet jedna koruna Česká)
DPH ze základu bude vyčíslena v zákonné Yýši k terminu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znční.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedeni díla dle této smlouvy, realizaci a předání
řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování, provoz, údržbu, zařízení a
vyklizeni staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací dokumentací nebo výzvou
více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací víceprací
zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování víceprací
zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro úaování a úhradu
víceprací.

iv.
Úhrada faktu r

l. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována s DPH po skutečném provedeni dílčího výkonu spojeného se
zhotovením díla ve vazbě na harmonogram stavby, který tvoří přílohu č. 2 tělo smlouvy. Nedílnou součástí
každé faktury bude zj išt'ovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a zabudovanosti jednotlivých
zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele.

2. Objednatel sc zavazuje hradit dIlčí faktury až do výše 90% sjednané ceny díla. zbývajících 10% ceny díla
(zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním odstranění případných vad a nedodčlků zjištěných
pří převzetí díla a to na základě konečného vyúčtování formou konečné faktury.

3. V konečné faktuře potvrdí zhotovitel, že jsou v ní obsaženy všechny pohledávky z této smlouvy vůči
objednateli spojené s touto smlouvou o dílo a že jsou splněny zaplacením konečné faktury,

4. Fakturu zhotovitel předkládá ve dvou vyhotoveních včetně příloh.

5. Součástí podkladů ke konečné faktuře bude:
a) protokol o předání resp. převzetí napojovacieh bodů, podepsaný všemi zúčastněnými stranami
b) prokazatelný písemný doklad o úhradě spotřebovaných medií

6. Splatnost řádně vystavených faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

7. šaždá faktura musí minimálně obsahovat:

2



· označení dílčí faktura - daňový doklad její pořadové číslo
· název a sídlo zhotovitele i objednatele, IČO, DIČ
· název smlouvy a její číslo
" bankovní spoj ení smluvních stran
· fakturovanou částku
· označení díla a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy Č. l
· podpis oprávněné osoby zhotovitele
· zjišťovací protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele ve smyslu ČI. IX. této smlouvy.

8. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn přenést své nároky z této smlouvy na
třetí osobu,

V.
Závazky zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patřičné kvalitě a
včas, v souladu se zadávací dokumentací, pro,jektovou dokumentací, platnými právními předpisy a technickými
normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případné vady zadávací dokumentace a to neprodleně
po jejich zjištění.

2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek objednatele,
omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za Škodu, kterou způsobí na majetku objednatele
či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla odpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla použit pouze takové materiály a postupy, které odpovídají dokumentaci a
platným právním předpisům v České republice a Evropské Unii. Pokud dokumentace či platné právní předpisy
nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel povinen použít takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadně a
bezchybně mohlo sloužit svému účelu.

4. Zhotovitel .je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové dokumentaci, nevhodnost
pokynů objednatele, jakož i na další okolnosti, pokud by měly za následek skutečnost, že dílo by nemohlo řádně a
bez závad a v souladu s právními předpisy sloužit svému účelu. V případč, že zhotovitel neprodleně, tj. do 5 dnů,
neupozorní písemně objednatele na výše uvedené skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto skutečnosti zbavit
odpovědnosti za vady díla či za prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která ň7ú
vznikla tím, že zhotovovatel nesplnil výše uvedenou povinnost.

5. Zhotovitel je povinen účastnit se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem. Z kontrolních dnů budou
zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního dne nezúčastní, je povinen nejpozději do l dne po
předložení zápisu tento zápis potvrdit svým podpisem nebo se k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že sc zápisem
souhlasí.

6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a Čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem, a je povinen
na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor
a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných na území obce h!. m. Prahy.

7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření vŠech prací, které
mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující bezchybnost provedení částí díla,
musí být provedeny před.ieiich zakrytím jinými konstrukcemi. Důsledky těchto skutečností řeší § 2626 občanského
zákoníku. Nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit
staveniště a vyklizené je předat objednateli.

8, Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniŠtě stavební deník. Do stavebního deníku se zapisují všechny
skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, jakož j
zdůvodnční odchylek provádění díla od projektové dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a
k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí
díla dle této smlouvy. První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozdčji
s předávacím protokolem. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize,
protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

3



VI.
Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluwi pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý započatý den
prodlení za nededržení konečného termínu dokončení díla.

2, Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech dle ČI. VII odst. 4 nebo v předávacím
protokole.

3. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky zakaždý den prodlení
ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

VIT.
Záruční doba a odpovědnost za vady

l, Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle předané zadávací dokumentace a budou
dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční dobč bude mít vlastnosti obvyklC či v této smlouvě
dohodnuté.

2, Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla
obj ednatelem. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přejímacího řízení do 2 dnů od ,jejich nahlášení.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné poruŠení smluvních povinností dle této smlouvy, které může být
důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:
· zhotovitel je v prodlení s konečným tcrmínem předáni dokončeného díla více než 14 kalendářních dnů.
· zhotoviÉel .je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o vÍce než 14 kalendářních dnů.
· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právních předpisů a technických norem.
· zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší jednoho kalendářního měsíce.

IX.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž přcdmčtem bude pojištění
odpovědnosti za škodu na zdraví i na majetku způsobenou Zhotovitelem Objednateli a třetím osobám (dále jen
,,pojištěni odpovědnosti"). Zhotovitel je povinen zajistit, aby se poj ištění odpovědnosti vztahovalo na odpovědnost
Zhotovitele za škody případně vzniklé dle této Smlouvy. Celková částka pojistného krytí na základě pojištěni
odpovědnosti bude dosahovat alespoň výše Ceny díla (vC. DPH). Zhotovitel je povinen udržovat pojištěni
odpovědnosti nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání této Smlouvy. pojistná smlouva nesmí
obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou výluk
odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování
pojistných služeb v České republice.

3. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péči. Zavazuje se dodržovat obecně závazné
předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

4. výkonem technického dozoru objednatele (dále též TDO) pověřil objednatel Tel:
, e-mail:

4



Rozsah oprávněni výkonu TDO vyplývá z této smlouvy.
TDO je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které budou

v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla
· provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování harmonogramu stavby (příloha č. 2

této smlouvy)
· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
· potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

TDO není oprávněn zastupovat objednatele ve věcech smluvních.

X.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejněni zajistí objednatel.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

4. Smlouvu lze mčnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k tCto smlouvě,
podepsaných oběma stranami.

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného právního řádu.

6. Smlouva se vyhotovuje v osmi exemplářích, zadavatel obdrží šest parě a zhotovitel dvě parC.

7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 21. l I. 2018

" ,4'""'·'ä """l F
In Fi Koucký "LBJ"

Vedoucí o majet@ O"
Č Praha 10

REAL plus ENERGY s.r.o.
www. reaiplusenergy.cz

Masarykova třída 2421/66
415 01 Teplice
IČ: 02086671

"Č' "°'°'::

REAL plus ENERGY s.r.o.

jednatel

Přílohy smlouvy

Příloha č. l
Příloha č. 2

Cenová nabídka zhotovitele
Harmonogram stavby

5



í
i!

,.
i
í
iiY..ri
i

i

i

Z

F.

F-

'l
F
,F
j
Š

é

,.

Ž

Ĺ

%

?

i

Ĺ

í

Ž

¢Cq

í

b

,É.

l'
y;

í

:ě.,(
?
i

E
i

r
E

l
,.,,
t'

r
í
ä

É

Ĺ

,Ä

É
É'

-É

í

i

at

4
i

-%

PQµis Cena

S: MŠ Troibvaoplocení západ, jih, východ

S: MŠ Zvonkováoplocení
SO,.Qi: Optocení do ulice
SO 02: 3pkceni y

s: zš u Roháčových kasárenoplocenf
SO či : Severní +2x hrám,
SO_G2: Jižní opkcení biám

375 940,00

Ĺ 607 881,00
' 36'1 á6ě,00

72ľ,OC

1 756 (120,00
$57 3¢5,UD

705,®

Celkem (bez DPH)

DPH 21% Z 3 739 841,00

Celkem vC. DPH

r
i

-q

3 739 841,00

785 366,61

4 525 207,61

REAL lu RGY s.r.o,
www.rea nergymz

Masaryko a 2421/66
415 01 Teplice
IČ: 02086671

, DiČ: CZ 02086671

il
l
jl

www.eumcALC.cz ' z1 23.10,2018



r~*~~ r.. w¥. t

'"7

Nabídkový rozpočet
Zakázka
čäa zakáíky """ ' ""' ' ' '""""'""""""'
Zakázka ,MŠ Troilova_op|ocBni západ, Jih, východ
Klasifikace i

iFáze :Za|ožená nabídka
1Komentář :

Firmy
Typ Firmy Název

UžNi3tejé
l Význam funkce)
Zpracovatel

Rekapitulace
Celkem (bez DPH)
DPH 21 % ze základny: 375 940

Jméno
|Anonymni přístup (pouze pro lokáfni instalae)

375 940
78 947

454 887

?

f

Celkem (včetně DPH)

g
:·

A

i



f

,.

Popts

m -~^' .—' A -- ' ." ' "

S: MŠ Troilwa_opďoconí západ, jih, východ
SQ .-3'i: Stavební objekt Cl

0096: bourání a demorMže
0097: Ostatní
7'67: zámečôícké konstrukce
VRN: VRN

Celkem (bez DPH)

čona

375 940
375 940

i90 387 i
41 713 l

212 799 i
31 041

375 940

-q

r
ľ'

4

i

i

í

:k'

!
E

'í'

.r. .
i

....

:' '·

..: '.'.. .
r

·.' -" "" " " ' "··' ' :-"' '

' "g" ""'""· '"".":"í:j

í

,

,
)Z1 23,10.20i8



.b .iwm- '4 1
poř. Kód Popis mj výměra jedn. čona Cena

1. '9001
2. 9002

3. '9003

4. 9004

5. 9005

6. 9006

?. '9007

8. 9008

9. -0009

10. '9010

11. 9011

12. 9012

23, 9701
24. 9702

25. 9703

28. 9704

S: MŠ TmlbvaoplocenIzápad, JIh, východ
SO,.01: Stavební objekt 01
00%: bQUrárN a demontáže
·demontáž ocd?vých sbupků
demontáž pletiva, z části rámwČho'

vybouránl základovýdi p=k QcÁoYých'sÁoupů

,vykÉI28ni ňepďřebného stavebního materiáu' v opbcenl

·vyh1outmí j8řň pro základwé patky ocdových sloupkŮ

od$tľaněnľ nálet. kibvin vC. proNzáni vétvía stromů dó 1,Om od hranim pazemku

!VMrostaveništnÍ dopíava suti a vybour. hmot "10 m

Vnltrodaven1§tnĹ doprava suti a vybour.hmotza käždých dalgáh 5 m

Odvoz suů a vybouc.hmot na skládku <1km

Odvaz suti a ¥ybourj1mot na skbádku za kazdý další '1 km (celkam 20kmt)

'Úprava pdáně s rovnáním výkk. mzdilů v hornmé tŕji 3ě zNtněnlm a oMím

PMun hmot- bautáni komrukcÉ

0097: Qstwtnf
'práce neměňWlné
'sídádkovné - směsná Wvebnl suť

-založeni trávníku , ruvina, dÚánl O8ĹVä

závěrečný úklid pnaaMšW

K8 :
!'

m I
!
P

m3 '

m3

m3

m2

t

t

375 940
375 94i)

90 387
55,0 334,67 18 407

130,0 84,65 11 004

3,96 G446,15 25 527

1,5 1 797,37 2696

8,775j 800,88 7028

130,0 i 48,84 6 089
I

l
l
l

8,785 349,61 3071
P

8,785' 38,97 342

t 8,786j 259,90 2 283

Ďt 186,915! 11,30 1887

m2 130,0 79,75 10 368

1
T 8,785j 191,71 1 684

4i 7t3
hod 10,0 l 433,85 4338

""" t 8,785' 413,10 12414

m2 130,0 80,57 10 474

m2 150,0 ! 96,57 14486

4
www.euroCALC.cz 1 Z2 23.10.2018



é5kĽW±

Poř, KÓd
. .. .r

" MJ vymeta" jean: anä" ' " 'c6řä " "' ' "" """ ""

13. 78701

14. 76?02

15, 76703

16. 78704

17, '76705

18. "767W

19. 76707

20. 76708

21. 76709

22, 76710

767: zámečnické konstrukce
;d+m plotový doupek PRIMA zelený 48/2ŠÓO mm C1H20,ŔAL 6CÓ5

·D+M Plobvé vzp&a prima pcjp|movaná 48/1500 mm

'D'M podhrabových 245Q/30CV50 mm vc.

·M Qpkjcani Zri. " popdast. 3D m sloupky V=163cm

dodávka plasbových Mupkových uzávěrů

pand plowý 3D popIäsbvaný 250Q/1430cm, RAL 6QÓ5

-držáky pc}dhrabovýcb desek v=30an průbéZné, konoové

držák vzpěry podhr. d=k, pozink.

spojovací materiál (šrouby, krytky, držáky, spojky, šrouby a pod.)

Přesun hmot - kov stavebril a doplňkové komukce v %kte'ch výše do 12m

212 799
Ku8 55,0 623,87 34 313

ks 16,0 472,94 7 567

kus 54,0 939,42 50 729

Kub 54,0 405,53 21 899

ks 55,0 83,05 4 568

kus 56,0 1 3%,23 78 301

ks 56,0 128,91 7 219

ks 16,0 167,34 2 677

kp) 1,0 2 072,73 2 073

% 1,65 i 2 093,45 3454
!

31 041
% 2 782.42 110 b 622
% 27&2,42 4,96 13 796
% 2 782,42 3,10 8622

Č
í

27. VRN01
28. VRNO2
29, VRNO3

VRN: VRN
X3ZS
:provoz a vflv pros~i
.územM vlivy

%

áL

wvnv~oCALC.¢z 2 z2 23A02M8



'4-'.: :·'1 ',·",í; ' .' ,': ',' :' . :' "....- .ŕ' G/b 'm:j " , . , . " '·" ' " . '-'"" .'-·" ' · ' "i, ' ' , ' , . .. . . " . .,"...—·'', . , ..:'..' ' I ' ·. :W.,..:'·";"" 'Š'""".' "" --· - · "
.. .,. , ... ...,

' '"' "' """'" =

Nabídkový rozpočet

Uživatelé
významgf!!n,km ,._j.

Zpracovatel JAnonymnľ přístup (pouze pro lokální instalace) l

Rekapitulace
Celkem (bez DPH)
DPH 21 % ze základny: 1 607 881

Celkem (včetně DPH)

1 607 881
337 655

1 945 536

t



"" :"' ' '""""" """"""
É
l
E

Ť
'l
'Í
i

7

t
i

é S: MŠ Zvonková~optoceM
! SÔ.,.01: ď© dice
) 002: zákkdy
: 003: svislé konstmkm

; 0096: bourání a demontáže
l 0097: Ostatní
" 767: zámečnické konďrukce
: VRN: VRN

SQ,(R: Optocenl" v
i 0096: bourání a demmMže
L

: 0097: Ostatní
'. 767: zámečnkké komtMcco

VRN: VRN

: Gdkem (bez dph)

;

Popis Cena

1 607 881
i m

857 501
195299
304453

17 859
556454
129 594

246 721
93 961
1?859

71'1 703 "<
Ď19B

i

·" 1 607 881

j

Ĺ'

é

é
j!

?
É
)

I
ľ'
.j: ,

Ý' '
'E '.

.,

·"1' . '. '.:'""..

j'š ' . '.: ' ' '.
';"í".'.· '.

.,% ..:-

,:' '.'. ..'l . ',j-:

"í'. '

·'- é ":"""·'"" "'

'i ·zi':· ·' . .
:"2:< ':".

i

.

i

Ý

F

j

Ľ

;

" Z 1 23.10.2Cl18



""ůj' h' ""' - ··' '"·"
3. .':ý:" '.ť. ·...

%J, ,% ,,,,,

... S: MŠ Zvonková_oplocení

SO,_01: Oplocení do ulice
002: záklaQy

2D. 2001 zädadové pasy z BE pmMého EA0(kmn, hL bebônová směs C12/15

. . .. .. . .,_.^.1

21. 2002

22. 2003

MJ Výměra jedn. cena Cena

1 807 881

1 361160
1$7 501

m3 42,58 2 992,78 127 373

j
t 0,532j 29131,58 15 498

mb 133,0 ) 11O,ÓO 14630

23. 3001

24. '3002

25. 3003

26. 3004

27. 3005

tj-koNyv základ. z tmnnákm ocell 10505 ®, průměr drátu 12mm

:MOMáŽ kcjtěv (základ x podmjlvka) d=0,9m, průrMr Mw 12mm

003: 9vťbéó komtrukce
hydroizolace vodorovná - 2 x asf. lepmka, konstr.da 30 cm - pdoZeni

D+M zdivo z tvárnic z 1 shany štípaných. pčkod., 4®/200/200 BEST NATURA IV vC. bet.zálNky C16/20 -
'(2kdy)

Morrbáž vadorovné výzwže tvárnic do betsm&d oceli 10505 ® drát 1Omm

D- vodorovná výztuž tvárnic betonářSkou oceli 10505 ® průměr drátu 10mm

d+m sdíšky BESTZD l) přfMnÍ, deka okapNčkou 4DQ/30Ó/BCmm íuvM

0096: bouráni a
&momáž ocdwých sloupků
&morvtáZ pleůva v rámech (200"100)

'vybouráni pošWených EMoňových zBek (des0k), v=40an

:vyboudrli záldadwých patek ocebvých sbQ|jpků

195 299
m2 33,0 304,35 10 044

b
b

m2 ; 54,0 ' 827,45 87 882

m2 54,0 154,95 8 367

1. 9001
2. 9002

3. 9003

4. 9004

i
t 0,165! 32 814,85 5414

i
Úl

mb 132,0 ; 633,27 83 591

304453
ks 67.0 334,87 22 423

"" m 66,0 84,65 6 587

m 133.0 491,52 65 372

m3 4,97 6446,14 32 037

¥wvw.eumCALC.cz ZS 23.10.2018

" ' ŕ



l'
.,'.,' , ' , ' POE Kód PqÉ"

5. ®05 .:$ľmen( křldla branky " vybourániáklaäoqá" páak ocelových sloupků
q

;

6, 91IQ6 'úprava kařů VC. sekzáni vätvl a odkQpání kďenů ná pcmmku v|asmlka

H. i '4: .' rú"'

WLJ vYrMra J0dn.cena čem ,

kpl 1,0 %8,94 609 '

7. 9007

8. '9008

9. 9009

10. '901Q

11. 9011

12, 9Uí2

13. '9013

14, 9014

15. 9015

16. '9016

17. 9017
IB. '9018

19. 9019

37. 9701

38. 9702

;Hlouben( cýh pod základy, SAO an v hor.4 do 1(Xkn3 - nez@aZenÓ

oprava zámkové dlažby vC. ~u

jVodorwné přemktěnl výkopku bez naloZenľ v hornině třkjy I-IV 2,5-3km

I

'Nakládání neulehlého yýkopku v hornňě třídy I-IV <100m3

VT1itrostavenWtnf áoµava suti a vybour. hmot "1Ó m

Vnbostav8ništni doµava suti a vy6oui.hmá za kadých daěích 5 m

·Odvoz suti a vybour.hmot & sWádku <1km

Odvoz suti a vybour.hrmt na $ktádku za kazidý dalšf 1 km (čákem 20krň)

"Úprava pláně s urovnáním zeminy v hominČ 'třjl

Podklad nebo podg¥pz8 štérkopí$klj s rozpmtkn"im a zhut do. u cm

T

'D - Štědcoplsek fř.1&32
doplněni bdon.asklbvěho modjnkovaněho m chodníku ACQ 11, ti. 5cín

, m2

l m3

m2

! m3

, m3 "

, t !
i

i! '
t

127,0 557,80 70 841

42,56 8(K),B8 34 Q®

2,0 991,65 1 983

42,56 131,99 5617

42,56 198,42 8 445

16,6 349,61 5 803

33,2 38,97 1 294

r

78,71 259,90 20 457

78,71 11,30 890

!pmsljn hmot pro opbcenl

0097: Ostidní
,prám neměňtdné, pKpomomě

Záv6rečný ůkhd pracovišW

767: zámečnlcH komRrukce

m2 127,0 79,75 10129

m2 52,8 77,49 4 091

m3 2,M 939,59 2481
m2 13,0 l 780,93 10152

T 11,25 191,71 2157

17 859
NA 10,0 433,85 4 338

m2 140,0 96,57 13 52Q

556 454

4
www.euroCALC.cz 225 23.10.20¶8

'..':'"'"..
.



... . ,h" ";ě' , -',ä? ""áj
m. .. . ., .. ... . .... .. . . ."I- · , ..,

'b,ř. "" "" Kód " poN
.' " . ' "" -FX. ' ' ' ",c-S :·

28. :70701 :D+M sdÓupků 60/ä žámvě przink V·i7Šcm nad ÚT- zaIHých c16/í!o, vG.krytek

1\AJ výmära jedn. cena Cena

kus 54,0 1 011,48 54 820

29. 76702 -D"M 2450"1300, aýp. růmů oploceni, mat.: Íaäd 40i/20, Úpnava: Žár. µxzink., montáž m šoupky, - 8v|dé
příčle 20/20, celková v.175cm nad ÚT, + 8poľ mat

kus 53,0 8 676,95 459 878

30. '76703

31. 767Ů4

"D"M pazink. doupků 60/60 ke vstupní branca V=1,75m riad ÚT do bebnu C16/20 vC. krytek

D+M - wtupnl branka žámvě paunk. atypický rám Jackel 40/20" FAB V=175Gm š=10Ocm, homi"svldá -
výplň Zn jackd 20/20, výšic& dně spodní části 800mm,

kus

Kkjs

2,0 , 1 751,50

I
1,0 l 13 238,55

I
;

3 503

13239

32. 76705

33. '78706

34. Ňí707

36. 76708

36. '76709

dodatečná úprava děstské pojistky la vswpni branky

'D"M zámku vloZkověho, klik a štítů do vrátek vHtně mateňálu

dodávka pkslových sloupkových uzávěrů

Ĺpojavaci materiál (šrouby, krytky, dágky, spK)]ky, ěrouby a pod.)

Přesun hmot- kov stavební a doplňkwé konstmkm v objek~ výše do 6m

1,0 1 859,35 1 859

kus 1,0 3 718,69 3 719

ks 56,0 83,05 4651

kpl 1,0 5414,69 5 415

% 1,75 5468,83 g 570

39. NRN01
40. \/RNKX2
41. VRN03
42. WM04

VRN: VRN
,GZS
l
'provoz lnveswm a vfN pm8tředľ
'ůmmní vlivy
.skládkowté - směgná *avební m

129 m
% i 2,5 12 515,24 31 288
% l 4,0 12 515,24 SO 061
% ! 2,5 12 515,24 31 288

kont.' 12,0 1 413,10 16 957

43. 9000
44. '9001
45. :90O2

SO_02: Oploceni v areálu
0096: bourání & domontáže
demontáZ oMnatého drátu
'dntáZ ocdcyvýdís|wµců.'. .. .
:demontáž pletiva v nhnech (200"100)

246 721

93 %1
m H,0 37,19 3421
ks , 27,0 334,67 9036
m 48,0 84,65 3894

VUWW~ďCALC.C7 3z5 23.102018

m~m~»



46. 0003

47. '9004

48. "9005.A

... .,
' 'N Efv~

. ' '·S; ",' '

Kód Popis Allj VYměm jedn. čem C0na " 's't

vybauráN poškozenýd' befonoYých ádek (desek), v=4Qan m 52,5 49Ľ52 25 805

'vybouránl záldadavých patek ocdových sloupků M3 1,95 6446,14 12 570

odgtraněni nálď. klbvin vC. µoMáni"®tv1 a"sUomŮ do 1,0m % hranie pmmku m2 99,0 46,84 4 837

49. 900dA

50. 9007.A

51. 9008.A

52. "9009

53- 9010

54. 9011

55. "9012

56, '91)13

57. '9014

58. ·9015

59. :9019.A

72. '9701
73. '9702

6ä 767A01

61. 767AQ2

vybourád dčevéného ůpbení V=18Ocm včdně sloupků

výkop jam pm o8azerl[ pop|astovanýa sloupků O,TO3ů8

oprava zámkové dlažby VC. posypu

'Vodorovné pFemístěni výkQpku bez mlÓZani""v Nmině tŇcht HV'2Š-3km

Nakládání ňedehj6ho výkopku v MrNně tfidy PIV <100m3

VnitrostaveníGtnl áoprava suti 8 vytmr. hmot <10 m

VnibtNaveništnl doprava suti a vybour.hmot za Úždých dalšfch 5 m

Odvoz suti a vybour.hmot na gklááku "1km

Odvoz 8Uti a vyb¢jur.hmá m Bkládkú za kUdý další 1 km'(cdkeÁ 2Okm)

.Úpmva pláně uravnánlm zeminy v hcrnině ttll

Přesun hmot - bouráni konshukd

m7: Ostani
'práce neměřitelné, připomocné
Závěrečný úklid pmcovště

767: zámečnické komtruke
D"M sloupků 6Q/40 pozlnk poNast. V=180cm nad ÚT :"C16/20, RAL 6005

d+m pDclhratjovýd| degek 2450/300/50 mm VC. držáků Zri

m2 i 12,6 306,17 3 858
l

m3 l 1,95 800,88 1 562

i
m2 : 2,0 991,65 1 983

1,95 131,99 257

i m 1,95 1%,42 387

l
} t 11,25 349,61 3933
Ĺl
j t i125 38,97 43B
l

% .

t 11,25 259,90 2 924

t 213,75 11,30 2 416

m2 92,0 79,75 7 337

T 11,25 844,% 9502

hod 10,0 433,86 4338
m2 140,0 98,57 13 520

111703
kus 22;0 1108,17 24380

kus ,L 21.0 939,42 19 728

wwwmroCALC.cz 4 Z5 2&10.2018



-~ii~- --.-.q.,,.

Poř. Kód

62. ·767AQ3

63. '767AO4

Popis

M opbcznl Zn. + poplásL 3D"na sIQupkyÝ=Ĺ53Gm spoj- mat

T)+m pcůůnk. sloupků 60/60 ke v8tLjpnfinnoeÝa1,8m nad ÚT do bekmu C1&/20 VC krytek

'D+M .vsWpnl branka žäruvé, pazln'k atypidcýÁm jwkd 4Ól20" FAB V=1Í5cm š=100cm, Mmi svislá -
'výplň Zn jackel zono, výška plné spodnl části 600mm,

mj Výměra jedn. cóna Cena

kus 21,0 4()5,52 8 516

Kliš 2,0 1 881,66 3 763

64. 76704 kus 1,0 13 238,55 13 239

65. 76705

66. 76706

67. '78707

68. '76?07.1

69. 76707

70. 767AO8

71. 767A09

doda~ úprava děstsld pojistky u vstupní iňnky

:D+M zámku vfoZkového, klika štítů do vnátek včetně maWlálu

'dodávka plastových sbupkových uzávěrů

%ane1 pbfový 3d popdasWvarrý 250Q/1530cm, RAĹ 6005

dodávka pAaskwých slôupkových uzávěrů

:8poiov'aci matMäl (šrouby, kľytky. držäky,'$p&. šnoÔy a Óod:)

iPřesun hmot- kw stavební a doplňkové konstmkcev ob]~h výše do 12m

VRN: VRN
'GZS
:pmvoz hvestora a VIN prostřédľ
Mzemnf vlivy "
skládkovné - směsná stavební suť

kp) 1,0

kus LO

ks 27,0

kus " 21,0

Kb 24,0

1,0

% 1,65

1 859,35 1 859

3 718,69 3 719

83,05 2 242

1 398,23 29

83,05 1 993

1 088,02 l 088
l

,1 098,90 ' T813

74. VRNA01
75. 'VRNA02
76. VRNA03
77. .VRNO4

23198
% 2,5 2263Á9 5659
% 4.0 2 263,49 9054
% i 2,5 2 263,49 5659

NoM.j 2,0 1413,10 2 826

.

m

4
wwwmumCALC.cz 5Z5 23.10.2018

:' .:.'..' .. .'. . -""" ' ' ='""""'"""""'"'"
.% ,- ..· .·.. -....· . ' .'. -r ·.....-...,..=.-. . ..-....-..-.- . . ,. ., aůä" " XWšlmkg' '""'



'm
· su

Nabídkový rozpočet
zakázka

l"Číslo zakázky
Zakázka |ZŠ u Roháčových kasáren_opIoceni
Klasifikace I :
Fáze Založená nabídka
Komentář t ,

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
_mj!u.n"kce) jméno

__ lZpracovatel"" "" Anonymní přístup (pouze pro íoŔá1M instalace)
, j

Rekapitulace
Celkem (bez DPH)
DPH 21 % ze základny: 1 756 020

Celkem (včetně DPH) '

1 756 020
368 764

2 124 784

Ľ



Popěs Cena

s: zš u Roháčových kasánn
SQj11: Seuemi +2x brám. tmrska

002: zákjadý
003: s0Mé kon$tmkc0
0096: bcuránf a demontáže
0097: Ostatní
767: zámečnické konstrukce
VRN:VRN

SQ,02: Jižní +1 x brána
002: základy
003: svislé konstrukce
OU96: bouráni a amol7táže
0097: Ostatní
767: zámečnické konstrukce
VRN: VRN

1 756 020
657 315

55539
85159

115652

299 798
87171

1 098 705
10¢763
160 047
158'995 m
13996

537 275
' 123 630

Celkem (km DPH) 1 75S 020

!

u
j

í
i

l
l
g
,Ĺ

!

l
l
;Fi

)

l
j

i

n

l,
)

$'šiŕ" "Ý':

. b .
(ft

?

t;.
ŠJ

:?

ä'
m

'l
ii'
L

.. .

" P

- ;

F'

y .
E.
\"

Ĺ.
i

í:

É:·'
h:
!'
;'.E
E
Ĺ'

t

'P
,í'

,

u1)
P

I

. ,i

í!
Ĺ!'

' r

www.gurQCALC.cz z1 23.10.2018

Č



:J

Ú

Poř. Kód

22. 2001

23. "2'002

24. .2003

A, ' h"
" "

mj výměra ,Mn. cena č0ňä

s: zš u Roháčových kasánn 1 756 020

SO_01: Sevemf oplocení +2x brána, branka 657 315
002: Ukk¢y 55 539

z BE pmtého š.300mm, hl. 800mm, bekmová směs C1"2/15 m3 13,53 l 2 992,78 40 492

D-koNy v základ. pas»ch z bghjnákkť Qcdl 10505 ®, průměr 1'Zmm t 0,254j 34 771,4? 8 832

P

MontáZ kotm (základ x pq~M¢*) d=C,9m, 12rŔa mb 56,5 110,00 é 215

25. 3.001

23. !3(102

27. '3®3

28. 3004

29. 3005

003: svídě komtrukce
'dod. vodoruvná - 2 x asi cm položeni

!D"M zdivo z Nämlcz 1 smany Éi|=riých, přiiod:4óat200/200 best natura IV vC. bot.zá(Nký C16/20 -
"(2kdy)

:M»táž vodomvné výzúzo Nárrůc: do betsm%i Qce|Í 10505 ® tkát 10mm

D- vodorovná výMuž tvárnic ocelÍ 1"Ó50Š ® pN"měe drátu 12mm

.D+M stříšky BEST ZD ll pmd'ni, de8ka 8 oŔápmčkou 4ÓÓ/3ÓQ/eomm mwáá
P

ŮQ9'5: a deimntáže
vytouráni oíMov'j:ch doupXů

rámů s coelcvýmj svislými pM2emi

Řez:äni spáry v asfáltu nebo betonu

,Bourání žNičných povrchů tL vrstvy 10- 15 cm v pdošedo 5m2

85 159
m2 20,0 :j04,35 6087

m2 23,0 1 627,45 37 431

m2 23,0 154,95 3564

t 0,07 32 814,8Ó 2297

mb %,5 633,27 35 780

1. .9001
2. 9Ů02

3. ĹJC03

4. 9004

115 652
ks 4,0 334,67 339

,, m 62,0 B465 5 ŽAB

m 15,7 2$4,50 4154

m2 3.95 499,49 1 m

ímw.eumCALC.cz 1 Z7 23.10-2018



pol'. Koa

5. 9005

mj

m3

jutm. cmia

Z,23 6446,14 i"" I
14 375 \

6. 9006

7. 9007

3,0 608,93 1827

8

9. 9009

10. 9010

11, '9011

ľ? :9(}12

13. '9013

14 %14

15. Wi5

16. 9016

17. '9017

18. '9018

IE.. %1C
20. Eíj2C'

popis

vYt~aru MMa&wýdi ocdwýck slwpkŮ Qcrů (31ks.,S} a (51k%.. j)

!'snešeriÍ kříd(a bdr.y & bnmky ·' ¥mMán[zákúdo¥ých patoŔ oál.douM[ů

.úprava Kelů vC. $emáni věNí a odkMni Kotenů na phemkjj Wa$tiiika

Houbení rýh pÔd záfdady, &3Ocžn v' do ĹÓOm3- =apazem

Vyúhánl obrubníků, lože pÍ8ek mm'

oprava krytu chodníku u vjazdcwé a vshjpní branky afáhobetKmm vCpogypu

Vcxkrovné p|\emkánfvýknpku bá nabžerĹl v Mmkiě tňkiy I-IV 2,&3km

Nakládání neu|eh|ého výkopku v minmě třid'ÍÁV <10Om3

Nnitmsbveništni doprava Bljt| a vybour. hmot"äÓ m

'vmt\ostavemštnf doprava suti a výbour.hmď kuáých 5 m

Odvaz súii & vybour.hmoím $xládku; ".1km

Odvoz suti a vybwr.hmot na skládko za Každý další i km (celkem 19itm)

Úprava pláně s umnánim y mrMĹ:K iĹ11

ýbdkkd nebo po'kyp mm«)pkku 3 fUzpK^ňľm a zhuĹ Co. zlO cm

ĹD - Štěrkopíaa!c k1W'2
'doplněni !«ytu chcjdňmu ACO 11, Ú, 5cm

m2 51,35 557,80 2f) 643

m 15,75 800,88 12 814

m 60,94 398

mQ 7,0 601,19 4208

m3 14,55 131,Ô9 920

m3 14,55 198',42 2 887

t 23,29 349,81 8142

t 23,2C 38,97 90?

t 23,28 259,90 80ô(j

t 44232 11,30 4999

m2 51,35 79,75 4095

m2 13,89 77,4é ' 076

m3 1,W 939,59 i 588
m2 5,[) 78Q,ú3 3905

2'. 9021 Přesun hmot pro bouraníopboeM a zg1mĺ piEce T 27,67 191,70 5 304

®97. OsLatní 4 13 996

wwwmmCALC.cz 2z7 23j0.2018



l KcX1

41, Q"q1

42. 9702

30. 767(11

prám neméňtdné, přípormcné

Závěrečný Ukhd pracxN*tě

Popis MJ vYmôm jedn. čona Gona "

hod 10,0 433,85 4 338

m2 100,0 98Š7 9657

31. 76702

767: zámečnické konEltr|jkce
:D+M doupků 60/40 žámvě pozink. il=17Šán iU5KŠ ůt. zditýdi cmh, vč.Kytek

!D+M 2450M300, atyp. rámů Qp|ocgnf, mat: jackl 40/20, úprava: žár. paänL, montáž m 8bupky, - svBlé
ĹpdTäe 20/20, celková v.176cm nad ÚT, " 8poj. mat

299 798
his 24.0 1 011,48 24 278

kus 23,0 8 676,% 199 570

32, '76703 .D"M pozlnk. doupků 100/10Ó d=2600mm, k vjwdcvá a vstupní bmn'ce Ý=1,&m md ŮT, uložených do ··
'b0tonu C1&!20 vC. krytek

,D+M - v&ujpní branka žárově. pozink. atypický Om jáckd 40/20+ FAB v=180em G=130cm. horní svidá -
.výpdň Zn JzcXd 20ro, výška plné spodnl čau 58Ckňm,

kus 3,0 S 191,30 15 574

33. '76704 kus 1,0 1$ ?39,65 13239

34. T67u5

35. 16706

36. 78707

37. 'E7¢€

38. 78709

%. 76710

4CL 76711

d+m dvQUkř.vm.bmm 326$/!60 zar. pdmnk., atyp. rám Jeckd 40/20 - FAB, svislé pľfčlá jágkd -2Qt20,
výška plné spodničásti 56cm,

dodat úprava gm visecl zámek a koNoni zävkrýých a otevř%ýchjaidd brány

·ůprava pole YčetRě námu pro UR v piomvém dllci

"D+M zámku WožkÔvého, klíka štítů do vrátek včetně"mawiálu

,dodávka plastových 8icůpxwých uzávěnů

:8pojoyacÍ ľnEterlái (šruuby. krytky, držáky, spcjky, šrouby a M.)

'Pbesun hmot - kov Btavd)ni & doplňkove knatruKe v objěkféch výše do Elm

ks 1,0 20 139,&9 29140

kpl 1,0 2 727JJ4 2 727

kpl 1,0 1 239,56 1 240

kus 1,0 3 718,09 3 719
l

ks 27,U 83,05 2 242

W 1,0 2 E)18,70 2917

% l 1,75 2~,42 5 1EU
l II

',L !

www.euěocALC.cz 3z7 23.10:2018

'""'



r d

1| .~
Poř. Kód Popis MJ VYměra &dn. cem Cena

43. .VRN01
44. VNNQ2
45. 'VRN03
46. 'VRNO4

VRN: VRN
:GZS .
ípmvoz imemm a VIN prostředi
!úzermí ANy
ddádkwné '- směsná stavebnÍ 8Uť

87171
% 4 864,94 3,10 15 07€
% 'i 864,94 4,9ť 24 122
% 4 864,84 3,10 15 076

E 23,28 1 413,10 32897

68, 2001

69. :2002

7G. 2003

SO 02: jIžní oplocení +1x brána
002: zákWďY

'základové p8sy z BE prustého š.300mm, hl. 800mm, befonová směs c12/15

,D4ďvy v záWd. pasech z bdDnát\$ké ocdi 10505 ®, průměr drátu 12mm

1

Ncintáž koWf (základ x podezdlvka) d=0,@m, průrUr drátu 12mm

1 098 705
104 763

m3 25,58 i 2992.78 76 555

t 0,4Í'4 34 771,42 16 482

mb '!0$,& 11Q,CK) 11 726

71. 3GD1

72. 3002

903: svislé konstrukce
,ded. hydmizd='Y'Ddomná - 2 x asf. |epeK)!/A kar;$t;.cľQ 30 'cm + poIcůenl

·D+M zdivo z tvárnic'z 1 súáný šúpaľíkh:immd., 4áo/z[j0/200 best natura lV ví betzájivky C16/20 -
'(Mady)

.Montáž vodorovné výztuže tv&nic do ber.smě§ oseÍÉ 10505 ® drát10mm

.D- vedomvná výztuž tvámic bämsko'ubceli 10505'® průměr drátu 10mm

'd+m m$ky bešť zd íl pHmn[: deska s Qkapnlčk)u 4ijw"30&cknm

m2 38,0 l

i
m2 43,0 '

m2 43,0

160 047
304,35 11 565

73. 3003

74. tm

75. '3005

69 980

6663

47. 9001

48. '9002

0096: bourání a demontáže
aoebvýah s1oupků

d«rmtáž ráiijů s Qcx31ogmj svklými přjaem|

t 0,132Ĺ 32 814,88 4332

!

mb 106.6 ' 633,27 Ú507

158 995
ks 3,[) 334,67 l 004

m 98,0 $4,65 8 295

Ľ

www~6CALC.cz 4z7 23.102018

-'r .' ' ' ." ;-y.'. . . : L- L'. ':=q: .- . —=



- ÁPoř. Kód

49. '9003

50. "9004

Popis

51. '9005

52. :CCO6

53. 'ěC07

54. "9008

55. ÁX)8

íia, !9010

57. "9011

58. '9012

59. 9013

60.

61. '9015

62. 9016

33. 9017

64. '9018

Řezáni spáry v aďältu nebo Rímu

Éouránf žMčných povräů tL \!ľ3Évý 1G 15 m v do Seni

'vytxjunáni záidaäovýä i]8iek'ooe|cNých s'Gupků "rámů'(3'1W. .S) a (5'1ks_j)

:smsenl křldia'b&iy a branky ' vybouráni základových patek
l
!
l

!Ú9mva keřů VC. 8ed'ezánÉ VäM 8 kcknů f1& puz6rl"tku vlasmha

.Hlou%nf rýh pod základy, Š.3Ó cm v hor.4 do ioom-

)Výtrhán1 oHubnlků, lože pľseŔ, 8ugch

·opevíš kryát chodnlkÚ u vjezdov6 a Ů3iúpn'[ branky 88fa|tDbeionem vCposypu

jvodorovné pkmktéri( výHpku' bez ndoůn[ v horrŮně třídy l-iV 2,5-3km

NaWádání neuIěhlého výkopku v homŇě třídy l lV <10Om3

VnWosWveništni dopmva suů a vybour. hmot "1Ó m"

'\/nitto8tav&n"štnľ doprava suti a vyZmur.Mnot za každých dalěicSh 5'm

'Odvoz suti a vybour.hmt na skládku "1km

:Odvoz suti a vybour.hmot na skládku za kažcjý další 1 km (celkem 10km)

'Úpmva pláně s urovnáním zeminy v ŕiorniniŠ éji

Podklad nebo podSypzeštěrkopisku s rozprostřmlm a zhut. do tl.10 cm

;jj- Štěrkopísek h.16132
.doplněni beton.adalbvého modHkewanéhÔ krytu' chodnfkÁj ACO 11, tL 5cm

MJ VPěra jedn. cena

m i - 264,6C -
I

m2 ! - 499,49 -

l
m3 3,67 6 446,14 23 657

2,0 608,93 1 218

m2 101,8 557,80 5g 784

m3 ' 24,43 ?

m

m2

80(1,& 10 56ť3

60,94

601,19

_

m3 14,65 131,99 l 920

tn'ľ ·14,55 198,42 2 8ž$Ĺ

t 23,29 349,61 81'12

t 23,28 38,97 907

t

t

m2

""·" m2

23,28 258,90 6 050

442,32 ! 11,30 4 BEE'

lC6S l 79,75 8 SC-I

31,'98 " 7?,49 2 47é3

65. .%19
66 9020

m3 3,198 939,59 3005
m - 780,93

i
wmv.auroCALC cz 5 z7 23.?G.U č8



Mp

K6d

t 87. icazt
l

8,7, 07U1

88. :9702

76. !76701

l
77. :767n2

l

l

78. ,76703
i
i
i
r

J
pQpab mj

q

T

Jedn. cena

49,97 '191,70

ccm

. . ...!F4ésun hmot pm bouraní nplcmní a zemní práce

0097: ~tnf
'práce mměhtdM, Fňpomocná
P

!závěrm úklid pracovišlě

Él

767: zámčnickó konstrukce
jD"M skmpků 80/40 žáme pozWk- v-¶75cm md út- C18/žO, vč.kiY,ek

:D+M 24Š0¶300, atyp- rámů oplocenl, mat.: jacld 4ô/20, úpnmm: lá. pozink., mmtáím dcupky, - svhiš
{pŕičk 20/20, c»Iková v.175cm nad ŮT, " 8poj. maď

13 996
h® 10,0 433,85 4 338

m2 100,0 96,5/ 965Ž'

537 275
kus 50,0 011,48 50 574

Kajš 49,0 E87635 425 171

7E704

"D'M pceink. sloupků 100/100 d=2®0mm, k vjezdové a vshjpn[ bäncBV=1,8Om md út, ,j|ozBných de-
'bewnu C16/2Q vC.
I

I

|b"ú v8túpnf branka žátuv6. fazink. atyi)ický rám jaclie|"40/20+ FAB V·180cšn š=130cm, horní svislá -
výplň Zn jackel 20920, výška plné spodM čá8tj 560mm,

kus 2,3 5 191,30 ID 383

kus - 13 238,55

SNL i76705.j

Ô

81.
0

l
82. 76707.1

83. '7$708
t.?

BA. '%70?
l
I

1d+m d©ukř.vkd.brána 32001180 žÉtr. pozink., atyp. rám &Ci<d ".3/2C " FAB, svlsdé přičk JacŔd -20120,
'výška pdná spMni Části 5&m,

Í
jdodat. úprava pro visaď zámek a kôtYBr1i zavřených a otevřěných křídel brány

i
E
;Ůp@va pole VČstné rámu pro"RlS v pbtovém dílci

1d+m zámku v|oa«Ňéhó:' 'klik a šiíiů do včetně maiäÄáhj

idodávú Násůvý& sĹuupkQvýa uzáväů""

ks 1,0 28 560

kpl 1,0 2 n7,04 2 m

$@ 1,0 1 238,5'6

""' kw - 371889

H 50,0 83,06

: 2AD

4 'lŠ3

l
wwwmmCALCm 6z7 23.10.2Q18

. _. _



Pot
.=,

!yp!8 , _ _ __ , _ , ..

85, ispc,bvsc1 mařeriá (šrouby, Ĺayúg' áääy:8paŕjky, šraubyä

94. 7¢š7"ií.j :P~ hmot- Kdy sÚvebnl uä~é"hiútrjkoev výäĹ8 do sm
i
L

,VRN: VRN
90. jCäZ"
81. .vrn02.j µuvóz irNmm'ävl'lv"prosmľ
92. 'Í/RN03.J |ůzemní vliyy
93. VRNM.J 'ddädcc~- stavební suť

l

l

h

l,
t

~NAurcQ\LC.cz 7z 7

l
MJ Vgměra Xdn. cma

kpt 1',(j' 52Ř,43
il

% ' 1,75 5 280,35

Cena

5 228

9'241

123 63C
% 8131,Ť6" , 3,1Ô " 25 200

"'l, B 131,Ť8 ' 4,96 40 319
% 8131,78' "" 3,10 '2520Ó

'" t 2:j,29 1 á13,1'0' 32 911

l
i

l

!
ij

j
i

Ľ

2&10.2018



cq
KÍ

O

>Am

REAL ,,í";;.. ENERGY
Íl l q u · m , l l l l ~mmui i I l b b - cm , l l l l m i r , "m -( li Ml l , , ,

. u , , ,,Harmonogram stavebních prací "'!
Ĺ:'.=Stavba' výměna plotů ZŠ u Roháčových kasáren j a Š'Troilwa'Z, J;'Y,t MŠ Zvonková ulice a areál T?

- É =_ - ,. . . . , . . . - _ , , . ,. . _. . -- . . . . . . . ,r , 7¢- *~"-" " ""'""" , -: M' '3 ¥7k~UŠ*&Zk :* G Ri,-ä,w ,mm .~. -— ·-1 l
' A -n. .'í n ' 'S i ,,<" G , " ;$ 'wď'i "l "" " , ' "" i ' m" |mfj .. _: —e d : " ' ' ". -- =";' = .W k X- '_"1 , ",á

l ,' , I d

, ,9j.ekt/Týden , 1. 2-
l, ,mi' ', ,:i," " )', 5. 6" " 7. , B. 9. """" ii"" . 11. " 12." '

MŠ řroůova_op|ocenÍaäpa'd, jlh, ächoä "' """ " ' '""'" '" """ ' ' · 1,I—Ĺ

předání staveniště I ." -L ' ,"
Bourání a demontáže
Zámečnické konshukce t: t' ' j'-m' "",'±;.;
Dokončovací práce ' l ·" "d
Předání díla
MŠ Zvonková_oplocení
Předání staveniště ' ·.
Bourání a demontáže Kn,"'.
Základy ·1-.. .:'t
Sviské konstrukce . . . ' '., ""."
Zámečnické konstrukce
Dokončovací práce ii, ' «
Předání díla
zš u Roháčových kasáren_op1ocenf
Předáni staveniště
Bourání a demontáže
Základy
Sviské konstrukce
"""'""' '°"""""
Dokončovací práce
Pkdánľ díla

v...Teplickh , dne......22.11.2018..........

pju,, '"
dpk www.realµi·-: '".

Masarykova tř' .
415 01 ";';,. '-·
lČ: 0208ť". '.'

D'Č' "' " -


